
Uchwała Nr  XVIII/138/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 1 października 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 
 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr LXII/691/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 po lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem; 
 
2) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 dodaje się:  

a) literę f w brzmieniu: 
„f) wykaz zobowiązań finansowych gminy w nadchodzącym roku budżetowym, 
mających związek z realizacją umów zawartych w okresie poprzedzającym rok 
budżetowy,”; 

b) literę g w brzmieniu: 
    „g) wykaz należności gminy pozostałych do zapłaty.”; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, 
z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r., poz. 238, 532, 1117, 1130 i 1190. 


